
UCHWAŁA NR LI/442/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw  zmiany Statutu Miasta Iławy

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. /oraz 
§ 24 ust.1 Statutu Miasta Iławy, § 14 ust.1 -4 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta 
Iławy /Dz. Urz. Woj . Warm.- Mazur. z 2012 r. poz 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do spraw zmiany Statutu Miasta Iławy w składzie:

1) Wojciech Szymański

2) Anna Zakrzewska

3) Elżbieta Prasek

4) Roman Brzozowski

5) Edward Bojko

6) Andrzej Pankowski

7) Jerzy Sochacki

§ 2. Na przewodniczącego doraźnej Komisji do spraw zmiany Statutu Miasta Iławy wybiera się  Andrzeja Pankowskiego

§ 3. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 1, będzie opracowanie zmian do obecnego Statutu Miasta Iławy albo 
nowej jego wersji.

§ 4. Komisja doraźna ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania, dla którego została powołana, nie później jednak niż do 
30 września 2018 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Wojciech Szymański

Id: B56D1A97-4C25-43C9-A398-DF67DD684774. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Obecnie obowiązujący Statut Miasta Iławy uchwalony został w grudniu 2011 roku. Dotychczas nie był on zmieniany. Praca
ze statutem oraz wnioski mieszkańców z propozycjami wprowadzenia do niego zmian wskazują, że wymaga on dostosowania
do nowych warunków i przepisów.

Biorąc powyższe pod uwagę powołanie w/w Komisji uważam za zasadne.

Id: B56D1A97-4C25-43C9-A398-DF67DD684774. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-02-27T10:12:20+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




